
KOMUNIKAT Z VI BIEGU KRZYŻAKA – BIEG NA WIEŻĘ 23.08.2025 r. 

 

W tegorocznej edycji VI Biegu Krzyżaka – bieg na wieżę zgłoszonych było 58 

zawodników – 21 kobiet i 37 mężczyzn. Wystartowało 41 osób – 15 kobiet i 26 mężczyzn. 

Ogłoszenie o zawodach zostało umieszczone na stronie FB oraz na oficjalnej stronie 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Człuchowie, na stronie Urzędu Miasta Człuchów oraz w lokalnej 

prasie. Zapisy były przeprowadzane przez stronę dostartu.pl, w biurze Ośrodka Sportu i 

Rekreacji w Człuchowie lub w dniu zawodów w biurze zawodów. 

Każdy z uczestników biegu otrzymał pamiątkowy medal, wodę oraz posiłek 

regeneracyjny. Najlepsza „pierwsza trójka” wśród kategorii kobiet i mężczyzn otrzymała 

statuetki. 

W tym roku po raz kolejny najlepszym zawodnikiem został Krzysztof Sosnowski, który 

ponownie ustanowił nowy rekord biegu, uzyskując czas 0:53.02. Drugie miejsce zajął Piotr 

Mankiewicz ( Florian Chojnice ) z czasem 1:00,19 a na trzecim stopniu podium stanął Cezary 

Kumiszcza ( Sportowy Człuchów ), który bieg ukończył w czasie 1:07,74. 

 

Nr  Imię Nazwisko Płeć Czas  

34 Krzysztof Sosnowski M 00:53,02 

32 Piotr Mankiewicz M 01:00,19 

39 Cezary  Kumiszcza M 01:07,74 

10 Daniel Andrearczyk M 01:08,03 

40 Michał Duraj M 01:09,08 

58 Leszek  Jasiński M 01:09,63 

33 Karol Dobbek M 01:14,61 

15 Karol Dragan M 01:16,62 

8 Anatolii Leleka M 01:18,91 

57 Mikołaj  Zasadzki M 01:19,10 

53 Jakub Rutkowski M 01:19,84 

21 Tomasz Krygowski M 01:20,78 

1 Waldemar Kiżewski M 01:23,22 

48 Jakub Krysiński M 01:24,23 

27 Paweł Burak M 01:25,30 

54 Jonasz Pych M 01:28,08 

55 Tomasz  Pietrzak M 01:28,53 

42 Paweł Sadowski M 01:30,91 

36 Daniel Tamioła M 01:32,00 

9 Jarek Zieliński M 01:32,07 

31 Paweł Flis M 01:35,00 

14 Paweł Matczak M 01:35,11 

49 Kacper  Mike M 01:40,81 

50 David Andrasyan M 01:43,36 



51 Filip Skoczylas M 01:50,41 

12 Michał Wawrzyniak M 02:06,11 

6 Zbigniew Szymański M DNS 

11 Zenon Baran M DNS 

17 Maciej Przyborowski M DNS 

25 Tadeusz Tośko M DNS 

28 Rafał Nowacki M DNS 

30 Damian Duraj M DNS 

37 Tomasz Pytlak M DNS 

38 Jan Plhon M DNS 

45 Edward  Terebun M DNS 

46 Szymon  Terebun M DNS 

47 Mikołaj  Terebun M DNS 

     
 

Wśród kobiet najszybsza okazała się być Marcelina Kosiarkiewicz, która na szczycie wieży 

zameldowała się z czasem 1:24,06. Drugie miejsce uzyskała Dasha Selifanova ( Skorpion 

Zychlin ) – 1:33,70 a trzecie miejsce na podium zajęła Blanka Dragan, która dystans pokonała 

w czasie 1:37,49.  

 

Nr  Imię Nazwisko Płeć Czas  

18 Marcelina Kosiarkiewicz K 01:24,06 

52 Dasha Selifanova K 01:33,70 

16 Blanka Dragan K 01:37,49 

44 Marlena Pawłowska K 01:39,63 

3 Natalia Krauze K 01:53,65 

13 Dorota Orlikowska K 01:56,84 

7 Justyna Wojnar K 02:03,74 

19 Alicja Fiegler K 02:09,14 

56 Amelia Dluzewska K 02:11,07 

20 Liwia Wachnik K 02:12,85 

41 Ktarzyna Kosińska K 02:13,41 

29 Kasia Hawran K 02:31,76 

23 Magdalena Kulesza K 02:37,39 

22 Laura Szrejber K 03:27,77 

26 Agnieszka Antoszewska K 03:31,06 

2 Karolina Markowska K DNS 

4 Daria Miszczuk K DNS 

5 Maja Iwańska K DNS 

24 Justyna Wawrzonkowska K DNS 

35 Weronika Kilian K DNS 

43 Magdalena Dolna K DNS 
 



Klasyfikacja ogólna prezentuje się następująco   

Nr  Imię Nazwisko Płeć Czas  

34 Krzysztof Sosnowski M 00:53,02 

32 Piotr Mankiewicz M 01:00,19 

39 Cezary  Kumiszcza M 01:07,74 

10 Daniel Andrearczyk M 01:08,03 

40 Michał Duraj M 01:09,08 

58 Leszek  Jasiński M 01:09,63 

33 Karol Dobbek M 01:14,61 

15 Karol Dragan M 01:16,62 

8 Anatolii Leleka M 01:18,91 

57 Mikołaj  Zasadzki M 01:19,10 

53 Jakub Rutkowski M 01:19,84 

21 Tomasz Krygowski M 01:20,78 

1 Waldemar Kiżewski M 01:23,22 

18 Marcelina Kosiarkiewicz K 01:24,06 

48 Jakub Krysiński M 01:24,23 

27 Paweł Burak M 01:25,30 

54 Jonasz Pych M 01:28,08 

55 Tomasz  Pietrzak M 01:28,53 

42 Paweł Sadowski M 01:30,91 

36 Daniel Tamioła M 01:32,00 

9 Jarek Zieliński M 01:32,07 

52 Dasha Selifanova K 01:33,70 

31 Paweł Flis M 01:35,00 

14 Paweł Matczak M 01:35,11 

16 Blanka Dragan K 01:37,49 

44 Marlena Pawłowska K 01:39,63 

49 Kacper  Mike M 01:40,81 

50 David Andrasyan M 01:43,36 

51 Filip Skoczylas M 01:50,41 

3 Natalia Krauze K 01:53,65 

13 Dorota Orlikowska K 01:56,84 

7 Justyna Wojnar K 02:03,74 

12 Michał Wawrzyniak M 02:06,11 

19 Alicja Fiegler K 02:09,14 

56 Amelia Dłużewska K 02:11,07 

20 Liwia Wachnik K 02:12,85 

41 Katarzyna Kosińska K 02:13,41 

29 Kasia Hawran K 02:31,76 

23 Magdalena Kulesza K 02:37,39 

22 Laura Szrejber K 03:27,77 

26 Agnieszka Antoszewska K 03:31,06 

2 Karolina Markowska K DNS 



4 Daria Miszczuk K DNS 

5 Maja Iwańska K DNS 

6 Zbigniew Szymański M DNS 

11 Zenon Baran M DNS 

17 Maciej Przyborowski M DNS 

24 Justyna Wawrzonkowska K DNS 

25 Tadeusz Tośko M DNS 

28 Rafał Nowacki M DNS 

30 Damian Duraj M DNS 

35 Weronika Kilian K DNS 

37 Tomasz Pytlak M DNS 

38 Jan Plhon M DNS 

43 Magdalena Dolna K DNS 

45 Edward  Terebun M DNS 

46 Szymon  Terebun M DNS 

47 Mikołaj  Terebun M DNS 

     
 


